
 
 

 
Mål 10x9,2 m (BxD) + 2 x Ishus 3x3m 

Mobilscene 

 
 

 
Mål 7,5 x 4,0 m (BxD) 

Mobilscene 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
2200 
KG. 

 

5.50m 

 
 
 
 
 
 

 
1.50m 

 
 

Certifceret og godkendt af Teknologisk Institut til 

opstilling uden midlertidig byggetilladelse. 

 
 
 

LEVERES MED … 

• 1 stk. bag-presenning samt 2 stk. side-presenninger 

• 1 stk. alutrappe 

• 1 stk. inddækning til forsiden af scenen 
• 2 stk. PA-vinger 300 kg. 

 

 
3.900,- 

 

 

 
Priser for levering, 

opsætning og 

nedtagning 

3.900,- 

 

 

 

3.900,- 

3.500,- 

 

 

 

 
 

3.900,- 

 

 

 

 
4.900,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Tykhøjetvej 20, Hal 5 – 7323 Give – Tff: +45 77 34 52 06 – Mail: leje@bjerring-rental.dk 
www.bjerring-sales.dk – www.sunswim.dk 

 

110 m2  

Alle priser er ekskl. Moms og 5% forsikring 

Se mere på www.bjerring-sales.dk 

Pris kun 34.900,- 
Eksklusiv levering 

 

Rental 

mailto:leje@bjerring-rental.dk
http://www.bjerring-sales.dk/
http://www.sunswim.dk/
http://www.bjerring-sales.dk/

